: 'ф -'

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 40/18

от 28 марта 2025 года

О внесении изменений в состав комиссии по присвоению
звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44
Устава городского округа, Дума городского округа

1. Внести изменения в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин
городского округа ЗАТО Свободный», утвержденный решением Думы городского округа от
16.05.2013 года № 20/9:

1) Исключить из состава Комиссии:
Секретаря комиссии: Кудашкину Е.И., ведущего специалиста по социальной политике

администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Членов комиссии: Меньшикова А.В., заместителя главы администрации городского округа.
Мисько Е.А., главного специалиста подразделения правового обеспечения администрации

городского округа.
2) Включить в состав Комиссии:
Секретаря комиссии: Кулакову И.И., ведущего специалиста по социальной политике

подразделения социально-экономического развития администрации городского округа.
Членов комиссии: Сухоросова Д.А., заместителя главы городского округа;
Мисько Е.А., начальника юридического отдела администрации городского округа.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

вести».
4. Контроль за исполнен* иссии по

РЕШИЛА:

законодательству Викторова Е J

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

Е.В. САЛОМАТИНА